
Dodatek díl ke smlouvě o bezpečnostní odírané 
objektu L 1461-17/2012

smlouva se upravuje následovně:

I. Smluvní strany:
1.1. Objednatel:

Obchodní jméno: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p. Lesní správa Hluboká nad Vltavou 
Sídlo: K. Čapka 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Zastoupena: Ing. Tomášem Foitem 
IČO:42196451 DIČ: CZ42196451

Zapsáno v obchodním rejstříku u soudu Hradci Králové, spisová značka AXII540

1.2. Poskytovatel:

Obchodní jméno: Služba, výrobní družstvo 

Sídlo: Fráni Šrámka 1298/2, 370 01 České Budějovice 

Zastoupena: Janem Fialou, předsedou družstva 

Zmocněn k jednání: Martin Hájek, vedoucí závodu 01 

Telefony 387 312 398, 387 316 013 

IČO:00028819 DIČ: CZ00028819

Bankovníspojení:ČSQB a.s., Č.B., 0074804503/0300

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka Dr 
33

IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky

4.1. Cena je sjednaná dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění a činí celkem 2 130,-- Kč 
čtvrtletně bez DPH. Sjednaná cena může být počátkem roku upravena o státem



vyhlášenou inflaci (vyhlášena ČSÚ) v předchozím roce dodatkem k této 
smlouvě, a to podle koeficientu vyjadřujícího míru růstu spotřebitelských cen.

A/ Čtvrtletní kalkulace ceny je následující:

Za poskytnuté služby - střežení 
pronájem SIM karty..............

1 800,- Kč
330,- Kč

+ aktuální DPH

B/ Cena dohodnutá za každý jednotlivý výjezd činí........... 350,- Kč

aktuální DPH

V objektu v místě plnění je nainstalována SIM karta pro přenos alarmového 
hlášení na pult centralizované ochrany, která je majetkem Služby, výrobní 
družstvo. Objednatel se zavazuje, že v případě potřeby umožní provedení 
bezpečnostní prohlídky objektu zaměstnanci Služby, výrobní družstvu k 
provedení zkoušky přenosu dat na PCO. Se SIM kartou nesmí volně disponovat 
a jakkoli manipulovat. Musí ji chránit před násilnou manipulací, vodou, 
prachem, elektrickým výbojem a dalšími případnými poškozeními, které 
mohou vzniknout mimo rámec běžného opotřebení. Takové případné škody se 
zavazuje objednatel plně uhradit.

XI. Závěrečná ujednání:

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Smluvní strany prohlašují, že 
s obsahem tohoto dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna. Dodatek nabývá účinnosti
1.1.2018.

V Českých Budějovicích dne: 15.11.2017

Martin Hájek




